

Beringsvej 21 ApS
Beringvej 21 B, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 29 60 92 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Cæsar-Peter Holub
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beringsvej 21 ApS
Beringvej 21 B
8361 Hasselager

CVR-nr.: 29 60 92 09

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Cæsar-Peter Holub

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.563 mod 166.754 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.455 mod 17.643 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	166.563	166.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-108.752</u>	<u>-106.099</u>
Driftsresultat	57.811	60.655
Andre finansielle indtægter	500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-97.002</u>	<u>-38.033</u>
Resultat før skat	-38.691	22.622
2 Skat af årets resultat	<u>-4.764</u>	<u>-4.979</u>
Årets resultat	-43.455	17.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.643
Disponeret fra overført resultat	<u>-43.455</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-43.455	17.643

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.892.949</u>	<u>3.892.949</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.892.949</u>	<u>3.892.949</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.892.949</u>	<u>3.892.949</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.803</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.803</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.601</u>	<u>22.103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.404</u>	<u>22.103</u>
	Aktiver i alt	<u>3.932.353</u>	<u>3.915.052</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	795.022	710.195
	Overført resultat	1.114.321	1.157.776
	Egenkapital i alt	<u>2.034.343</u>	<u>1.992.971</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	307.038	278.349
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>307.038</u>	<u>278.349</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.059.594	1.230.692
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.059.594</u>	<u>1.230.692</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	167.000	163.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	244.317	75.716
	Anden gæld	120.061	173.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.378</u>	<u>413.040</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.972</u>	<u>1.643.732</u>
	Passiver i alt	<u>3.932.353</u>	<u>3.915.052</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	627.438	1.140.133	1.892.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	17.643	17.643
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>82.757</u>	<u>0</u>	<u>82.757</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	710.195	1.157.776	1.992.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-43.455	-43.455
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>84.827</u>	<u>0</u>	<u>84.827</u>
	<u>125.000</u>	<u>795.022</u>	<u>1.114.321</u>	<u>2.034.343</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.742	3.513		
Andre finansielle omkostninger	<u>91.260</u>	<u>34.520</u>		
	<u>97.002</u>	<u>38.033</u>		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.764</u>	<u>4.979</u>		
	<u>4.764</u>	<u>4.979</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	<u>3.978.821</u>	<u>3.978.821</u>		
Kostpris ultimo	<u>3.978.821</u>	<u>3.978.821</u>		
Opskrivninger primo	959.675	853.576		
Årets opskrivning	<u>108.752</u>	<u>106.099</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>1.068.427</u>	<u>959.675</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-1.045.547	-939.448		
Årets afskrivninger	<u>-108.752</u>	<u>-106.099</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.154.299</u>	<u>-1.045.547</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.892.949</u>	<u>3.892.949</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.226.594</u>	<u>167.000</u>	<u>1.059.594</u>	<u>320.000</u>
	<u>1.226.594</u>	<u>167.000</u>	<u>1.059.594</u>	<u>320.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holub Holding ApS, CVR-nr. 37318728 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
